1

2025 年４月 14 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門二丁目 10 番１号
 ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人
 代表者名 執行役員        伊藤 毅
             （コード番号 3487）
資産運用会社名
 ＣＲＥリートアドバイザーズ株式会社
 代表者名 代表取締役社長     伊藤 毅
 問合せ先 取締役執行役員総務部長 戸田 裕久
 TEL:03-5575-3600

自己投資口の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

 ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、投資信託及び投資

法人に関する法律第 80 条の５第２項の規定により読み替えて適用される同法第 80 条の２の規定に基

づく自己投資口の取得状況について、下記のとおりお知らせいたします。

 また、下記取得をもって 2025 年２月 17 日に公表した自己投資口の取得を終了しましたので、併せ

てお知らせいたします。

記

１．2025 年４月の自己投資口の取得状況

（１）投資口の取得総数：  1,953 口

（２）投資口の取得価格の総額： 278,490,000 円

（３）取得期間：   2025 年４月１日～2025 年４月 11 日

（４）取得方法：   証券会社への買付委託に基づく市場買付

２．全取得期間における自己投資口の取得状況

（１）投資口の取得総数：  5,542 口

（発行済投資口の総口数に対する割合 0.9％）

（２）投資口の取得価格の総額： 799,960,500 円

（３）取得期間：   2025 年２月 18 日～2025 年４月 11 日

（４）取得方法：   証券会社への買付委託に基づく市場買付

 本投資法人は、取得した全ての自己投資口について 2025 年６月期末までに消却する予定であり、

発行済投資口の総口数は 624,140 口から 618,598 口へと減少する予定です。

2

ご参考：2025 年２月 17 日の本投資法人の決定内容

（１）投資口の取得総数：  7,000 口（上限）

（発行済投資口の総口数に対する割合 1.1％）

（２）投資口の取得価格の総額： 800 百万円（上限）

（３）取得期間：   2025 年２月 18 日～2025 年５月 30 日

（４）取得方法：   証券会社への買付委託に基づく市場買付

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://cre-reit.co.jp/

https://cre-reit.co.jp/